Zarządzenie Nr 73/2017
z dnia 29.05.2017 r.
Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
[bookmark: _GoBack]


w sprawie: 	przekształcenia Zakładu Gospodarki Cieplnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach w Centrum Ciepłownicze 



Działając na podstawie § 14 ust. 8 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t.j. Uchwała Senatu Nr 35/2017 z dnia 22.03.2017r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 lipca 2017 r. przekształcam wydzieloną jednostkę działalności gospodarczej pod nazwą „Zakład Gospodarki Cieplnej” zwaną dalej „Zakładem” w „Centrum Ciepłownicze” zwane dalej „Centrum”.

§ 2

1. P.o. Kierownika przekształcanego Zakładu zobowiązuję do podjęcia, od dnia wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia, wszelkich niezbędnych czynności wynikających z faktu przekształcenia w tym w szczególności do:
a) sporządzenia harmonogramu przekształcenia,
b) sporządzenia bilansu zamknięcia łącznie z ostatecznym rozliczeniem,
c) przekazania akt personalnych i spraw kadrowych pracowników przekształcanego Zakładu,
d) uporządkowania i przekazania właściwym jednostkom organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach pozostałej dokumentacji,
e) sporządzenia sprawozdania z przeprowadzonych czynności przekształceniowych.
2. P.o. Kierownika przekształcanego Zakładu przy realizacji czynności, o których mowa 
w ust. 1 współdziała z Zespołem pracowników SUM, w skład którego wchodzą:
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji, 
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych, 
· Kwestor,
· Kierownik Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych. 

§ 3

1. Pracownicy przekształcanego Zakładu stają się z dniem 1 lipca 2017 r. pracownikami Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w trybie art. 231 Kodeksu pracy 
z zastrzeżeniem § 5 ust. 2.
2. Majątek przekształcanego Zakładu zostanie przejęty w oparciu o przeprowadzoną inwentaryzację rzeczowych składników majątkowych przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach.

§ 4

1. „Centrum Ciepłownicze” Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach jest jednostką o charakterze działalności gospodarczej, podporządkowaną bezpośrednio Kanclerzowi z merytorycznym podporządkowaniem Z-cy Kanclerza – Dyrektorowi ds. Inwestycji i Eksploatacji.
2. Centrum ma charakter wyodrębniony, zapewniający pełną realizację obowiązków SUM jako koncesjonariusza, a wynikających z ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 poz. 1059 z późn. zm.) oraz warunków koncesji na wytwarzania oraz przesyłanie i dystrybucję ciepła. 
3. Obsługę finansową Centrum, z zachowaniem jej odrębności, zapewnia Kwestor SUM. 
4. Centrum działa na podstawie „Regulaminu Centrum Ciepłowniczego”.

§ 5

1. O zakończeniu czynności przekształceniowych p.o. Kierownik Zakładu niezwłocznie informuje Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz składa Rektorowi sprawozdanie, o którym mowa w § 2 ust. 2 lit e.
2. Przejęcie p.o. Kierownika przekształcanego Zakładu nastąpi w trybie art. 231 Kodeksu pracy z dniem 1 lipca 2017 r.
§ 6

Zobowiązuję Dyrektora ds. Inwestycji i Eksploatacji do przygotowania projektu Regulaminu, o którym mowa w § 4 ust. 4, w terminie do dnia 23.06.2017 r. 

§ 7

Nadzór nad wykonaniem Zarządzania powierzam Kanclerzowi.

§ 8

Z dniem 30.06.2017 r. traci moc Zarządzenie Nr 55/2002 w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Gospodarki Cieplnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z późn. zm.

§ 9

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:
· Z-cy Kanclerza 
· Kwestor 
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych
· a/a
